
2023
单位：万元

项  目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

区财政税收返还和补助收入 120,000 148,018 148,018 100.00 

上解区财政支出 -26,000 -38,205 -38,205 100.00 

动用预算稳定调节基金 2,000 2,000 2,000 100.00 

收入总量 96,000 111,813 111,813 100.00 
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2023
单位：万元

项  目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

一般公共服务支出                   9,244                   8,373                   8,373 100.00 

  人大事务                        73                        91                        91 100.00 

    其他人大事务支出                        73                        91                        91 100.00 

  政府办公厅(室)及相关机构事务                   6,889                   6,271                   6,271 100.00 

    行政运行                   4,936                   4,311                   4,311 100.00 

    一般行政管理事务                   1,891                   1,906                   1,906 100.00 

    信访事务                        62                        54                        54 100.00 

  发展与改革事务                        48                        23                        23 100.00 

    其他发展与改革事务支出                        48                        23                        23 100.00 

  统计信息事务                      254                        84                        84 100.00 

    专项统计业务                        38                        29                        29 100.00 

    专项普查活动                      216                        55                        55 100.00 

  财政事务                        65                        43                        43 100.00 

    其他财政事务支出                        65                        43                        43 100.00 

  税收事务                      172                      172                      172 100.00 

    税收业务                      172                      172                      172 100.00 

  审计事务                        40                          7                          7 100.00 

    其他审计事务支出                        40                          7                          7 100.00 

  纪检监察事务                        25                        10                        10 100.00 

    其他纪检监察事务支出                        25                        10                        10 100.00 

  商贸事务                      355                      319                      319 100.00 

    招商引资                      355                      319                      319 100.00 

  群众团体事务                      109                      109                      109 100.00 

    工会事务                        54                        54                        54 100.00 

    其他群众团体事务支出                        55                        55                        55 100.00 

  党委办公厅(室)及相关机构事务                      115                        91                        91 100.00 

    其他党委办公厅(室)及相关机构事务支出                      115                        91                        91 100.00 

  组织事务                      103                        82                        82 100.00 

    其他组织事务支出                      103                        82                        82 100.00 

  宣传事务                      955                   1,055                   1,055 100.00 

    其他宣传事务支出                      955                   1,055                   1,055 100.00 

  市场监督管理事务                        40                        16                        16 100.00 

    其他市场监督管理事务                        40                        16                        16 100.00 

国防支出                        52                        56                        56 100.00 

  其他国防支出（款）                        52                        56                        56 100.00 
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2023
单位：万元

项  目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

    其他国防支出（项）                        52                        56                        56 100.00 

公共安全支出                   1,944                   1,565                   1,565 100.00 

  司法                        83                        88                        88 100.00 

    其他司法支出                        83                        88                        88 100.00 

  其他公共安全支出（款）                   1,861                   1,477                   1,477 100.00 

    其他公共安全支出（项）                   1,861                   1,477                   1,477 100.00 

教育支出                      250                      291                      291 100.00 

  其他教育支出（款）                      250                      291                      291 100.00 

    其他教育支出（项）                      250                      291                      291 100.00 

科学技术支出                   4,008                   4,008                   4,008 100.00 

  科学技术普及                          8                          8                          8 100.00 

    科普活动                          8                          8                          8 100.00 

  其他科学技术支出（款）                   4,000                   4,000                   4,000 100.00 

    其他科学技术支出（项）                   4,000                   4,000                   4,000 100.00 

文化旅游体育与传媒支出                      565                      532                      532 100.00 

  文化和旅游                      458                      419                      419 100.00 

    其他文化和旅游支出                      458                      419                      419 100.00 

  体育                      107                      113                      113 100.00 

    群众体育                      107                      113                      113 100.00 

社会保障和就业支出                 16,384                 14,658                 14,658 100.00 

  人力资源和社会保障管理事务                   1,159                   1,110                   1,110 100.00 

    综合业务管理                   1,112                   1,071                   1,071 100.00 

    其他人力资源和社会保障管理事务支出                        47                        39                        39 100.00 

  民政管理事务                   9,677                   9,689                   9,689 100.00 

    社会组织管理                        18                        16                        16 100.00 

    基层政权建设和社区治理                   9,659                   9,673                   9,673 100.00 

  行政事业单位养老支出                   1,441                   1,331                   1,331 100.00 

    行政单位离退休                      126                      112                      112 100.00 

    事业单位离退休                      210                      186                      186 100.00 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出                      687                      649                      649 100.00 

    机关事业单位职业年金缴费支出                      345                      325                      325 100.00 

    其他行政事业单位养老支出                        73                        59                        59 100.00 

  就业补助                   1,501                   1,177                   1,177 100.00 

    其他就业补助支出                   1,501                   1,177                   1,177 100.00 

  残疾人事业                        20                        20                        20 100.00 
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2023
单位：万元

项  目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

    其他残疾人事业支出                        20                        20                        20 100.00 

  其他生活救助                      160                      160                      160 100.00 

    其他城市生活救助                      160                      160                      160 100.00 

  退役军人管理事务                        54                        47                        47 100.00 

    拥军优属                        54                        47                        47 100.00 

  其他社会保障和就业支出（款）                   2,373                   1,124                   1,124 100.00 

    其他社会保障和就业支出（项）                   2,373                   1,124                   1,124 100.00 

卫生健康支出                   1,297                   1,103                   1,103 100.00 

  基层医疗卫生机构                        60                        10                        10 100.00 

    其他基层医疗卫生机构支出                        60                        10                        10 100.00 

  计划生育事务                        58                        53                        53 100.00 

    其他计划生育事务支出                        58                        53                        53 100.00 

  行政事业单位医疗                      451                      385                      385 100.00 

    行政单位医疗                      175                      142                      142 100.00 

    事业单位医疗                      276                      243                      243 100.00 

  老龄卫生健康事务（款）                      428                      397                      397 100.00 

    老龄卫生健康事务（项）                      428                      397                      397 100.00 

  其他卫生健康支出（款）                      300                      258                      258 100.00 

    其他卫生健康支出（项）                      300                      258                      258 100.00 

节能环保支出                      100                      135                      135 100.00 

  污染减排                      100                      135                      135 100.00 

    其他污染减排支出                      100                      135                      135 100.00 

城乡社区支出                 20,825                 17,755                 17,755 100.00 

  城乡社区管理事务                   5,943                   5,166                   5,166 100.00 

    城管执法                   3,222                   2,608                   2,608 100.00 

    其他城乡社区管理事务支出                   2,721                   2,558                   2,558 100.00 

  城乡社区规划与管理（款）                          8                          8                          8 100.00 

    城乡社区规划与管理（项）                          8                          8                          8 100.00 

  城乡社区环境卫生（款）                   4,768                   4,742                   4,742 100.00 

    城乡社区环境卫生（项）                   4,768                   4,742                   4,742 100.00 

  其他城乡社区支出（款）                 10,106                   7,839                   7,839 100.00 

    其他城乡社区支出（项）                 10,106                   7,839                   7,839 100.00 

农林水支出                        88                        83                        83 100.00 

  水利                        88                        83                        83 100.00 

    防汛                        88                        83                        83 100.00 
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2023
单位：万元

项  目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

资源勘探工业信息等支出                 37,000                 46,260                 46,260 100.00 

  支持中小企业发展和管理支出                 37,000                 46,260                 46,260 100.00 

    其他支持中小企业发展和管理支出                 37,000                 46,260                 46,260 100.00 

住房保障支出                   1,363                   1,181                   1,181 100.00 

  住房改革支出                   1,363                   1,181                   1,181 100.00 

    住房公积金                      657                      595                      595 100.00 

    购房补贴                      706                      586                      586 100.00 

预备费                   2,880  -  - -

一般公共预算支出合计                 96,000                 96,000                 96,000 100.00 

补充预算稳定调节基金  -                 15,813                 15,813 100.00 

支出总量                 96,000               111,813               111,813 100.00 
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2024
单位：万元

项  目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

区财政税收返还和补助收入 150,018 142,000 94.66 

上解区财政支出 -40,205 -42,000 104.46 

动用预算稳定调节基金 2,000 6,000 300.00 

收入总量 111,813 106,000 94.80 
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2024
单位：万元

项  目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

一般公共服务支出                   8,373                   8,451 100.93 

  人大事务                        91                        98 107.69 

    其他人大事务支出                        91                        98 107.69 

  政府办公厅(室)及相关机构事务                   6,217                   5,506 88.56 

    行政运行                   4,311                   3,908 90.65 

    一般行政管理事务                   1,906                   1,598 83.84 

  发展与改革事务                        23                      254 1104.35 

    其他发展与改革事务支出                        23                      254 1104.35 

  统计信息事务                        84                      284 338.10 

    专项统计业务                        29                        38 131.03 

    专项普查活动                        55                      246 447.27 

  财政事务                        43                      472 1097.67 

    其他财政事务支出                        43                      472 1097.67 

  税收事务                      172                      172 100.00 

    税收业务                      172                      172 100.00 

  审计事务                          7                        40 571.43 

    其他审计事务支出                          7                        40 571.43 

  纪检监察事务                        10                        30 300.00 

    其他纪检监察事务支出                        10                        30 300.00 

  商贸事务                      319                      408 127.90 

    招商引资                      319                      408 127.90 

  群众团体事务                      109                      144 132.11 

    工会事务                        54                        78 144.44 

    其他群众团体事务支出                        55                        66 120.00 

  党委办公厅(室)及相关机构事务                        91                      144 158.24 

    其他党委办公厅(室)及相关机构事务支出                        91                      144 158.24 

  组织事务                        82                      104 126.83 

    其他组织事务支出                        82                      104 126.83 

  宣传事务                   1,055                      693 65.69 

    其他宣传事务支出                   1,055                      693 65.69 

  市场监督管理事务                        16                        40 250.00 

    其他市场监督管理事务                        16                        40 250.00 

  信访事务                        54                        62 114.81 

    信访业务                        54                        62 114.81 

国防支出                        56                        52 92.86 
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2024
单位：万元

项  目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

  其他国防支出（款）                        56                        52 92.86 

    其他国防支出（项）                        56                        52 92.86 

公共安全支出                   1,565                   2,133 136.29 

  司法                        88                      101 114.77 

    其他司法支出                        88                      101 114.77 

  其他公共安全支出（款）                   1,477                   2,032 137.58 

    其他公共安全支出（项）                   1,477                   2,032 137.58 

教育支出                      291                      330 113.40 

  其他教育支出（款）                      291                      330 113.40 

    其他教育支出（项）                      291                      330 113.40 

科学技术支出                   4,008                   4,008 100.00 

  科学技术普及                          8                          8 100.00 

    科普活动                          8                          8 100.00 

  其他科学技术支出（款）                   4,000                   4,000 100.00 

    其他科学技术支出（项）                   4,000                   4,000 100.00 

文化旅游体育与传媒支出                      532                      710 133.46 

  文化和旅游                      419                      573 136.75 

    其他文化和旅游支出                      419                      573 136.75 

  体育                      113                      137 121.24 

    群众体育                      113                      137 121.24 

社会保障和就业支出                 14,658                 15,996 109.13 

  人力资源和社会保障管理事务                   1,110                   1,277 115.05 

    综合业务管理                   1,071                   1,238 115.59 

    其他人力资源和社会保障管理事务支出                        39                        39 100.00 

  民政管理事务                   9,689                 10,325 106.56 

    社会组织管理                        16                        28 175.00 

    基层政权建设和社区治理                   9,673                 10,297 106.45 

  行政事业单位养老支出                   1,331                   1,657 124.49 

    行政单位离退休                      112                      130 116.07 

    事业单位离退休                      186                      224 120.43 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出                      649                      814 125.42 

    机关事业单位职业年金缴费支出                      325                      407 125.23 

    其他行政事业单位养老支出                        59                        82 138.98 

  就业补助                   1,177                   1,333 113.25 

    其他就业补助支出                   1,177                   1,333 113.25 
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2024
单位：万元

项  目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

  残疾人事业                        20                        20 100.00 

    其他残疾人事业支出                        20                        20 100.00 

  其他生活救助                      160                      160 100.00 

    其他城市生活救助                      160                      160 100.00 

  退役军人管理事务                        47                        54 114.89 

    拥军优属                        47                        54 114.89 

  其他社会保障和就业支出（款）                   1,124                   1,170 104.09 

    其他社会保障和就业支出（项）                   1,124                   1,170 104.09 

卫生健康支出                   1,103                   1,300 117.86 

  基层医疗卫生机构                        10                        60 600.00 

    其他基层医疗卫生机构支出                        10                        60 600.00 

  计划生育事务                        53                        58 109.43 

    其他计划生育事务支出                        53                        58 109.43 

  行政事业单位医疗                      385                      444 115.32 

    行政单位医疗                      142                      144 101.41 

    事业单位医疗                      243                      300 123.46 

  老龄卫生健康事务（款）                      397                      428 107.81 

    老龄卫生健康事务（项）                      397                      428 107.81 

  其他卫生健康支出（款）                      258                      310 120.16 

    其他卫生健康支出（项）                      258                      310 120.16 

节能环保支出                      135                      135 100.00 

  污染减排                      135                      135 100.00 

    其他污染减排支出                      135                      135 100.00 

城乡社区支出                 17,755                 21,977 123.78 

  城乡社区管理事务                   5,166                   6,069 117.48 

    城管执法                   2,608                   2,915 111.77 

    其他城乡社区管理事务支出                   2,558                   3,154 123.30 

  城乡社区规划与管理（款）                          8                          8 100.00 

    城乡社区规划与管理（项）                          8                          8 100.00 

  城乡社区环境卫生（款）                   4,742                   5,113 107.82 

    城乡社区环境卫生（项）                   4,742                   5,113 107.82 

  其他城乡社区支出（款）                   7,839                 10,787 137.61 

    其他城乡社区支出（项）                   7,839                 10,787 137.61 

农林水支出                        83                        85 102.41 

  水利                        83                        85 102.41 
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2024
单位：万元

项  目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

    防汛                        83                        85 102.41 

资源勘探工业信息等支出                 46,260                 46,310 100.11 

  支持中小企业发展和管理支出                 46,260                 46,310 100.11 

    其他支持中小企业发展和管理支出                 46,260                 46,310 100.11 

住房保障支出                   1,181                   1,333 112.87 

  住房改革支出                   1,181                   1,333 112.87 

    住房公积金                      595                      684 114.96 

    购房补贴                      586                      649 110.75 

预备费  -                   3,180 -

一般公共预算支出合计                 96,000               106,000 110.42 

补充预算稳定调节基金                 15,813 

支出总量               111,813               106,000 94.80 
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2024
单位：万元

项  目 预算数

机关工资福利支出                                                         5,189 

  工资奖金津补贴                                                         3,460 

  社会保障缴费                                                            648 

  住房公积金                                                            485 

  其他工资福利支出                                                            596 

机关商品和服务支出                                                         2,292 

  办公经费                                                         2,128 

  会议费                                                                6 

  培训费                                                                3 

  专用材料购置费                                                              18 

  委托业务费                                                              49 

  公务接待费                                                                6 

  公务用车运行维护费                                                              31 

  维修（护）费                                                                2 

  其他商品和服务支出                                                              49 

机关资本性支出（一）                                                              11 

  设备购置                                                              11 

对事业单位经常性补助                                                       13,619 

  工资福利支出                                                       12,727 

  商品和服务支出                                                            892 

对事业单位资本性补助                                                              20 

  资本性支出（一）                                                              20 

对个人和家庭的补助                                                            354 

  离退休费                                                            354 

基本支出合计                                                       21,485 
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单位：万元

项  目 预算数

因公出国（境）费                                                             - 

公务接待费                                                       6.00 

公务用车购置及运行费                                                     56.20 

其中：公务用车购置费                                                     25.00 

      公务用车运行维护费                                                     31.20 

合计                                                     62.20 
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